АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2020                    с. Голынщина        № 127

О признании утратившим силу постановление администрации сельсовета от

28.02.2017 № 28 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации

Голынщинского  сельсовета Кирсановского района Тамбовской области с

субъектами контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального

закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативных правовых актов администрации сельсовета,
администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельсовета

от 28.02.2017 № 28 «Об утверждении Порядка взаимодействия

администрации Голынщинского  сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области с субъектами контроля, предусмотренного частью 5

статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации

Кирсановского района в сети Интернет на странице Голынщинского

сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации сельсовета Евстифееву Е.А..

Глава сельсовета Н.А.Кипчатова